Como resultado de la cesión antes expuesta, los nuevos accionistas de la compañía quedan de la 

siguiente manera: 

1. JOHANNA MARIA BJARNER YCAZA, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la 

cédula de ciudadanía No. 0912974862, propietaria de setecientas noventa y dos (792) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una (US$ 1.00); 

FABRICIO AMADOR BAYAS, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula 
de ciudadanía No. 0908906787-7, propietario de ocho (8) acciones ordinarias y